3. Quando quis à ſuo Episcopo examina-  
tus, & approbatuſ mittitur ad aliū Episco-  
pum, adhuc juxta integrum eſt huic Episcopo  
iterum illum examinandi, quia poſteſ velle  
cognoscere, cuiam Ordines confeſſat: noſ  
tamen habet obligationē examinandi (quic-  
quid dicat ibidem Barbosa) quia Tridenti-  
num dicens, neminem eſſe ab alieno ordi-  
nandum, niſi p̄evious examine, non tollit  
exameſ poſſe fieri per alium, at certe hic alie-  
ni Episcopi, per illum Episcopum, tan-  
quam per ſuum examinatorem, ipſe exami-  
natſe, conſetur. Excipe, ut modū dixi,  
niſi clara appareat impeditia  
poſſuſt, exameſ certe ab Episcopis 7. nu. 11.

### CAPUT